	
同意書
派下現員○○○等○人同意，本公業派下員○○○之○女○○○依祭祀公業條例第四條第三項列為派下員。恐空口無憑，特立此同意書為證。

此致

八德區公所

同意人：祭祀公業○○○派下現員(詳後附名冊)
       住  址：詳後附名冊

中 華 民 國        年       月          日


	編號
	姓名
	住            址
	簽  章

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	


註：請依已驗印「派下現員」名冊」編號次序造報 。
【表8】
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